
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ» 

(ДП «Одеський порт»)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01 . Ц . 11 м.Одеса №__£Д

Про дискваліфікацію переможця 
електронного аукціону

Відповідно до вимог пунктів ЗО, 38 Порядку відчуження об'єктів державної 
власності, затвердженого постановою КМУ від 06.06.2007 № 803 (у редакції постанови 
КМУ від 23.10.2019 № 884) (далі - Порядок) та пункту 8.3 Регламенту роботи електронної 
торгової системи Prozorro.Продажі ЦБД2 щодо проведення електронних аукціонів з 
продажу/надання в оренду майна (активів)/передачі права, затвердженого наказом 
ДП «Прозорро.Продажі» від 09.07.2018 № 8 (зі змінами)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дискваліфікувати учасника - Поповича Сергія Анатолійовича (Інд. код 
3143412438), який надав найбільшу цінову пропозицію у ході електронного аукціону, що 
відбувся 18.10.2021 № UA-PS-2021-09-24-000026-3 в електронній торговій системі 
Prozorro.Продажі, у зв'язку з невиконанням вимоги пункту 30 Порядку, а саме: 
не підписання протоколу проведення електронного аукціону, у визначений 
законодавством термін.

2. Відділу договірної роботи та орендних відносин завантажити рішення про 
дискваліфікацію Поповича Сергія Анатолійовича (інд. код 3143412438) в електронній 
торговій системі Prozorro.Продажі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. директора Олексій МЯСКОВСЬКИЙ


